

AROS SKILTE A/S

Kaløvej 7
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Keld Nomanni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AROS SKILTE A/S Kaløvej 7 8543 Hornslet e-mailadresse: amr@suntint.dk CVR-nr: 27915051 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Danske Bank Egå afdelingen, Center Øst, 8250 Egå
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau, skiltemalervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, herunder design og branding aktiviteter.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 684.888, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -178.523.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 482.331.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter bestyrelsens vurdering ikke tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale en begrænset periode på ca. 2 måneder.

På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og at selskabet herefter kan fortsætte sin drift med et positivt resultat i 2020.

Der er ikke usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter bestyrelsens skøn, udover ovennævnte, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.888	895.912
Personaleomkostninger	1	-817.012	-803.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-84.629	-72.892
Resultat af ordinær primær drift		-216.753	19.396
Andre finansielle indtægter		4.946	1.713
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.678	-12.939
Ordinært resultat før skat		-222.485	8.170
Skat af årets resultat	4	43.962	-6.784
Årets resultat		-178.523	1.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.523	1.386
I alt		-178.523	1.386

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre investeringsaktiver		140.082	264.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.869	150.541
Materielle anlægsaktiver i alt	5	314.951	414.863
Anlægsaktiver i alt		314.951	414.863
Råvarer og hjælpematerialer		193.118	343.203
Varebeholdninger i alt		193.118	343.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.387	177.374
Tilgodehavende skat		44.767	4.152
Tilgodehavender i alt		259.154	181.526
Likvide beholdninger		203.921	472.734
Omsætningsaktiver i alt		656.193	997.463
Aktiver i alt		971.144	1.412.326

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		14.188	14.188
Overført resultat		-31.857	146.666
Egenkapital i alt		482.331	660.854
Hensættelse til udskudt skat		11.077	10.272
Hensatte forpligtelser i alt		11.077	10.272
Gæld til banker		0	91.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	91.397
Gæld til banker		0	32.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		247.072	374.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.928	217.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.736	6.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.736	649.803
Gældsforpligtelser i alt		477.736	741.200
Passiver i alt		971.144	1.412.326

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	514.188	146.666	660.854
Årets resultat	0	-178.523	-178.523
Egenkapital, ultimo	514.188	-31.857	482.331

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	743.498	763.405
Pensioner	30.000	24.000
Øvrigt sociale øvelser	12.101	13.910
Øvrige personaleforhold	31.413	2.309
	817.012	803.624

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 2,0 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.629	72.892
	84.629	72.892

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.678 vedrører kr. 6.110 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-44.767	-4.152
Ændring af udskudt skat	805	10.936
	-43.962	6.784

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	333.999	1.181.103
Tilgang	83.727	27.990
Afgang	-203.768	0
Kostpris ultimo	213.958	1.209.093
Af- og nedskrivning primo	69.677	1.030.562
Årets afskrivning	30.543	38.449
Tilbageførsel ved afgang	-61.131	0
Af- og nedskrivning ultimo	39.089	1.069.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.869	140.082

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter regnskabsafslutningen

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned.

På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og at selskabet herefter kan fortsætte sin drift med et positivt resultat i 2020.

Bestyrelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab er til stede og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 30 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 176.362 samt leasing aftale på 18 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 92.340.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Ravn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank er der stillet ubegrænset selvskyldnerkaution af Ole Christian Ravn ifølge bankrådgiver Lars Quottrup. Derudover er der stillet livspolicer som sikkerhed kr. 200.000 på Ole Christian Ravn og Anne-Mette Kaae Ravn.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2